demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos exercícios sociais. 

8.3.1.4. Qualificação Técnica:  

Não sera exigida qualificação técnica para a aquisição do veiculo automotor. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo médio estimado para aquisição esta entre R$ 84.000,00 (oitenta e quatro 

mil reais) e R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais) conforme pesquisa de mercado 

anexa ao ETP. 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 

específicos consignados na dotação orçamentária a seguir: 

Ficha: 16 

Função programática: